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Help!	
There are many places to get help with the Virtual Learning Math Modules! 

 

 

 

Contact	Information	
TCP Learning:   

 Karen Torres      (401) 232‐9060 Ext 13  Karen@TCPLearning.com   

 Teri Gordon       (401) 232‐9060 Ext 13         Teri@TCPLearning.com   

 Barb Jackson     (401) 232‐9060 Ext 14      Barbara@TCPLearning.com   

Academic Advantage:  

 Rick Deutsch      (401) 921‐5860     Rdeutsch@AcademicAdvantageRI.com  

Rhode Island Department of Education: 

 Holly Walsh         (401) 222‐8457  Holly.Walsh@ride.ri.gov  

 Sharon Lee          (401) 222‐8484  Sharon.Lee@ride.ri.gov    


